
У К Р А Ї Н А

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П  О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

№ >

Про створення комісії з обстеження земельної ділянки за межами населеного 
пункту с. Широке

Керуючись ст. 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про охорону земель», Земельним Кодексом України, у зв’язку із 
розробленням містобудівної документації «Детальний план окремої території для 
розміщення сонячної електростанції, на земельній ділянці, розтанлованій за адресою; 
Запорізька область. Запорізький район, Широківська сільська рада, за межами 
населеного пункту с. Широке»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з обстеження земельної ділянки, розташованої за 
адресою: Запорізька область, Запорізький район, Широківська сільська рада, за 
межами населеного пункту с. Широке (далі комісія).

2. Затвердити склад комісії, що додається.

3. Комісії до 28.08.2018 провести обстеження земельної ділянки, розташованої 
за адресою: Запорізька область. Запорізький район, Широківська сільська рада, за 
межами населеного пункту с. Широке.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покх юти на першого 
заступника голови райдержадміністрації С. Чудеснову.

Голова

ВІДДІЛ
^  < / організадійног |

■ Ц  ® діловодства
;.<Д V і контролю ‘

\  апарату у  ^

Л  . *

А. ВАСЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО

розп оряджен ням гол о в и 
райдержадміністрації

СКЛАД
комісії з обстеження земельної ділянки за межами населеного пункту с. Широке

Ч \ Д О С І  КИ ЛІ

Світлана Іванівна
перший заступник голови райдержадміністрації. 
голова комісії

Головань 
В і ктор і я Сергіївна

головний спеціаліст відділу містооудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації, секретар 
робочої групи

Члени робочої групи

Компанієць 
Андрій Валерійович

Сергієнко
Олександр О л е к с і й о в и ч

Штанько
Вікторія Вадимівна

заступник начальника управлшня-начальник 
відділу розвитку заповідної справи, охорони 
земельних та біологічних ресурсів, екомережі та 
надр, управління розвитку заповідної справи 
Департаменту екології та природних ресурсів 
Запорізької облдержадмініс'грації

начальник відділу -  інспектор з праці відділу з 
питань контролю та інспектування, взаємодії з 
правоохоронними органами, цивільного захисту 
та військового обліку Ш ироківської сільської 
ради

Сертифікований інженер-землевпорядник (за 
згодою)

Керівник апарату В. МАКУЩЕНКО


